[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2012 года                                                                                                              № 40
Об органах администрации сельского поселения Сосновка, ответственных
за предоставление муниципальных услуг (осуществление функций)

В соответствии со статьёй 3 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», пунктом 5 Постановления Правительства Российской Федерации от 24 октября 2011 года № 861     «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», пунктом 5 Постановления Правительства                        Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01 июня 2012 года № 194-п                  «О региональных информационных системах Ханты-Мансийского автономного         округа – Югры, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», в целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка, повышения качества и доступности предоставляемых (осуществляемых) ими муниципальных услуг (функций)   п о с т а н о в л я ю:

1. Определить, что администрация сельского поселения Сосновка в лице сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка, является органом, ответственным за организацию работ по ведению реестра муниципальных услуг (функций) сельского поселения Сосновка и информационное взаимодействие по вопросам размещения в региональной  информационной системе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций)            Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» сведений о муниципальных услугах (функциях).
2. Поручить руководителям секторов администрации сельского поселения Сосновка, муниципальных учреждений, предоставляющих муниципальные услуги (функции), определить лиц, ответственных за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях) сельского поселения Сосновка в региональной информационной системе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сосновка от 08 ноября 2010 года № 31 «О Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления сельского поселения Сосновка, муниципальными учреждениями сельского поселения Сосновка и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Сосновка                                                                В.П. Кузьминых